Ad hec ego, G. de Colle, et Benuengudam recipiens, promitti(m)us predictam attendere; et me obe(dire) et cetera.

Testes G. de Munso, G. Rotger.

f. 16 v.

9 k. augusti

<7> Stephens Peris d'Ucles affermo me tecum, Beneete de Calataiu, cognato per Rois de Asagra, ad illam et eandem formam ut Sanxo Lopes, scutiffer antedictus, fecit, excepta conditione de fratre suo; homagium autem facio in posse P. Nunis, militis, loco dicti P. Rois, et iuro me ob(ligo) et cetera.

<8> Garcia Peris de Tudela affermo me tecum, Beneet predicto, ad vnum annum continue con(pleto) ita: quod seruicium et obedientiam mandatis dicti P. Rois d'Assacra per dictum vnum annum, cum paciencia, humilitate et fidelitate, tanquam domino meo et prout vassallus debeat facere domino suo; et que sit in merce dicti P. Rois quicquid boni facere uel confferre(re) uoluerit me; et si fugerem quod possit me capere dictus P. Rois, uel facere capi, sine fatica Curie, et alterius persone; et ne facerem quod remaneam me traditor ad forum Aragone et boare? ad forum Catalonie.

Ad hoc facio homagium in posse dicti P. Nunis, milite, et hec iuro me ob(ligo) et cetera.

## f. 19

<9> Gil Peris facio hommagium instrumento ad illam et eandem formam quod ad modum fecit dicto Beneet Stephens Peris d'Ucles; et facio homagium in posse dicti Beneetem, et quod det 60 bisancium in anno; et iuro et me ob(ligo), et cetera; et Beneetem obligauit.

Testes Bn. Jo. et P. Sa Font.

<10> P. Nunio affermo affermo (sic) me tecum, Benet, usque ad duos annos, cum pacien(tie) et ceera, ad solidatam 35 bisancium per quolibet anno; et si fugero et cetera [et si fra(n)gerem, quod sim traditor et cetera, et iuro et ob(ligo) et cetera]; [et uictum et uestitum].

Ad hec ego, Benneet, laudo et cetera, et me ob(ligo) et cetera.

Testes Ja. de Marina et Bn. de Monte(s)pe(su)l(ani).

## f. 20

5 k. augusti

<11> G. de Sancto P., de Torelo, affermo me tecum, Bn. de Sancto Laurencio, milite, hinc ad duos annos continue completos, cum paciencia, hu(militate) et fide, obediendo mandatis omnibus tuis die noctuque, st(an)dum posse meum; et si fugero quod possis me capere uel facere capi tanquam tuum proprium conductum et hop(min)em; et si furatus fuero tibi alique, uel mali fecero, promitto te restituere et emmendare ad tuam uo(ce); et promitto vitare dapnum tuum et procurare profectum in quantum potero; et des me per solidata et uestitu 28 bisancium argenti (ex) pensio quolibet anno dictorum duorum annorum sic scilicet soluendos: medietatem in medio anno et aliam medietatem in fine annum; colas mihi tamen sane et infirmum, me reficiente tui dies infirmitatis in fine termini; et de huius supradictis facio hommagium tui ore et propriis manibus meis; et ne hoc facerem et frangerem, quod remaneam me traditor ad forum et co(n)suetudines Aragone, et boare? ad forum et co(n)suetudines C(atalonie); et pro hiis attendendis ob(ligo) et cetera, et iuro.